

## Lehdistötiedote

26.3.2008

### Sergel laajentaa Baltiaan

**Sergel Kredittjänster ostaa liettualaisen UAB Creditcollectin. TeliaSoneran kokonaan omistama tytäryhtiö Sergel on tällä hetkellä yksi Pohjoismaiden johtavista yrityksistä saatavien valvonnan alalla.**

**- Olemme laajentuneet menestyksellisesti Pohjoismaissa, ja Baltia on meille luonnollinen seuraava askel, sanoo Sergel Kredittjänsterin toimitusjohtaja Magnus Melberg.**

Sergelin tavoitteena on saavuttaa markkinajohtajuus Pohjoismaissa ja Baltiassa. Sergel aloitti toimintansa Ruotsissa vuonna 1988. Vuonna 1998 vuorossa oli Tanska. Suomessa Sergel aloitti toimintansa vuonna 2006, ja viime vuonna yhtiö osti norjalaisen Moneto Kapital AS:n. UAB Creditcollectin osto on ensimmäinen yritysosto Baltian markkinoilla, mutta se ei jää viimeiseksi. UAB Creditcollect tarjoaa reskontra-, perintä- ja jälkivalvontapalveluja yrityksille, joilla on paljon maksutapahtumia.

- UAB Creditcollectin osto tekee meistä heti yhden johtavista toimijoista nopeasti kasvavilla markkinoilla. Samalla voimme tarjota kansainvälisille asiakkaillemme palveluja oman yhtiömme kautta jälleen yhdessä uudessa maassa, sanoo Magnus Melberg.

TeliaSonera AB julkaisee tämän tiedon Ruotsin Arvopaperimarkkinalain ja/tai Ruotsin Rahoitusvälineiden kaupankäynnistä annetun lain (lagen om handel med finansiella instrument) perusteella. Tieto on annettu julkaistavaksi 26.3.2008 09.00 (CET).

---

#### Lisätietoja lehdistölle antaa:

**Magnus Melberg, toimitusjohtaja, Sergel Kredittjänster AB,  
puh. +46 70 680 41 70**

#### Sergel Kredittjänster

Sergel on johtava toimija saatavien valvonnan alalla. Yhtiö tarjoaa luototus-, laskutus-, reskontra-, perintä- ja jälkivalvontapalveluja yrityksille, joilla on paljon maksutapahtumia ja joiden laatu- ja asiakaspalvelukriteerit ovat korkeat. Yhtiön päämarkkina-alueeseen kuuluvat Pohjoismaat ja Baltia. Sergelillä on noin 350 työntekijää, ja yhtiön liikevaihto vuonna 2007 oli 453 milj. kruunua. Sergel perustettiin vuonna 1988, ja sen omistaa TeliaSonera.  
[www.sergel.com](http://www.sergel.com)

#### UAB Creditcollect

UAB Creditcollect perustettiin vuonna 1999, ja se on markkinajohtaja saatavien valvonnan alalla Liettuassa. Maaliskuuhun 2006 asti yhtiön nimi oli JSC Žvilgsnis iš arčiau. Yhtiön asiakkaisiin kuuluu pankkeja, vakuutusyhtiöitä ja muita yrityksiä, joilla on paljon maksutapahtumia.  
<http://www.creditcollect.lt/>

TeliaSonera tarjoaa televiestintäpalveluja Pohjoismaissa, Baltian maissa, Espanjassa sekä Euraasian kehittyvillä markkinoilla, Venäjä ja Turkki mukaan lukien. Tarjoamme Euroopan johtavana toimittajana laadukkaita, maiden rajat ylittäviä puhe-, IP- ja kapasiteettipalveluja kokonaan omistamamme kansainvälisen verkon kautta. Vuonna 2007 TeliaSoneran liikevaihto oli 96 mrd. kruunua, ja joulukuun 2007 lopussa yhtiöllä oli yhteensä yli 114 miljoonaa liittymää 18 maassa. TeliaSoneran osake noteerataan Tukholman ja Helsingin pörsseissä, ja yhtiö on mukana Dow Jonesin kestävästi kehityksen indeksissä. Helppous ja hyvä palvelu ovat meille tärkeitä työkaluja luodessamme kannattavaa kasvua sekä arvoa asiakkaillemme ja osakkeenomistajillemme. Lue lisää osoitteesta [www.teliaSonera.fi](http://www.teliaSonera.fi).